
Mainos
OP SijoitusPlus Amerikka
XXVI/2022

Osittain nimellispääomaturvattu strukturoitu
joukkovelkakirjalaina

Kohde-etuutena osakekori, jossa mukana AT&T, Broadcom, Cisco
Systems, Citigroup, Coca-Cola Company, JPMorgan Chase & Co, Morgan
Stanley, Verizon Communications Inc ja Walmart.
Sijoittajalle, joka uskoo Kohde-etuuden arvon nousevan laina-aikana.
Laina-aika noin 5 vuotta.
150 %* Tuottokerroin Kohde-etuuden positiiviselle arvonkehitykselle,
joka huomioidaan 30 % asti.
Sijoituskohteessa on 90 % nimellispääomaturva.
Enimmäistuotto 7,63 % p.a. oletuksella, että Kohde-etuuden arvo
nousee laina-aikana 30 % ja tuottokerroin on 150 % 
(tuotto on välillä -2,06 % p.a. ja 7,63 % p.a.).
Merkintähinta 100 %.
Merkintäaika 07.11.2022-16.12.2022.
Liikkeeseenlaskijana OP Yrityspankki Oyj, Aa3 (Moody’s) ja AA- (S&P).

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja se saattaa olla vaikea ymmärtää.
* Alustava, vähintään 100 %.



Avaintietoja
Merkintäaika 07.11.2022-16.12.2022

Laina-aika 21.12.2022-10.01.2028

Kohde-etuus AT&T, Broadcom, Cisco Systems, Citigroup, Coca-Cola Company, JPMorgan
Chase & Co, Morgan Stanley, Verizon Communications Inc ja Walmart
osakkeista muodostettu kori.

Tuottokerroin 150 % (alustava, vähintään 100 %) Kohde-etuuden arvonnousulle, joka
huomioidaan 30 % asti.

Pääoman takaisinmaksu Lainasta maksetaan takaisinmaksupäivänä lainan nimellispääomasta
vähintään 90 % sekä mahdollinen hyvitys.

Loppuarvon määräytymispäivä 21.12.2027

Takaisinmaksupäivä 10.01.2028

Velkakirjan nimellisarvo 1000 €

Merkinnän maksu Maksetaan merkintähetkellä.

Emissiokurssi 100 %

Lainan ISIN-koodi FI4000541321

Listaus Lainaa ei listata.

Vakuus Lainalla ei ole vakuutta.

Kuvaus Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä Kohde-etuuden positiivisen
arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa määritellyllä tavalla. Mikäli
kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä
ei muodostu. OP SijoitusPlus Amerikka XXVI/2022 on osittain
nimellispääomaturvattu sijoituskohde. Vakuutuksenottajalle maksetaan
takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % nimellispääomasta huomioiden
kuitenkin liikkeeseenlaskijariski.

SijoitusPlus -rakenne

Tuottokerroin 
Jos Kohde-etuuden arvonmuutos suhteessa Alkuarvoon
on positiivinen loppuarvon määräytymispäivänä
(21.12.2027), maksetaan sijoittajalle tuottona Kohde-
etuuden arvonmuutos kerrottuna 150 %
Tuottokertoimella (alustava, vähintään 100 %).

Enimmäishyvitys 
Kohde-etuuden positiivinen arvonmuutos huomioidaan
30 % asti. Lainan enimmäishyvitys on 45,0 % (alustava,
vähintään 30,0 %)

Osittainen nimellispääomaturva 
SijoitusPlus-lainarakenteen osittainen
nimellispääomaturva vähentää sijoittajan riskejä Kohde-
etuuden negatiivisesta kehityksestä ja sijoittajan
maksimitappio on rajattu. Sijoittajalle maksetaan
takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % nimellispääomasta
takaisin, vaikka lainan Kohde-etuutena oleva osakkeista
muodostettu kori olisi kehittynyt negatiivisesti laina-
aikana. Osittainen nimellispääomaturva tarjoaa turvaa
osakekorin mahdollista negatiivista kehitystä vastaan,
joten lainan ominaisuudet tarjoavat sijoittajalle
mahdollisuuden osallistua Kohde-etuuden mahdolliseen
arvonnousuun ilman täyttä pääomariskiä. 

Sijoittajan on kuitenkin huomioitava, että tässä
tuotteessa osingosta ei saada lisätuottoa.
Enimmäistappio lainasta on -2,06 % p.a. Lainaan liittyy
liikkeeseenlaskijariski.

Tarkemmat tiedot kohde-etuudesta, tuoton
määräytymisestä ja lainan ehdoista sekä siihen liittyvistä
riskeistä seuraavilla sivuilla.
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Sijoitusidea
OP SijoitusPlus Amerikka XXVI/2022 -lainan kohde-etuutena toimivaan osakekoriin on
valittu mukaan 9 yhdysvaltalaista tunnettua suuryhtiötä eri toimialoilta. Mukana on
kolme finanssipalveluiden tarjoajaa, kaksi teleoperaattoria, kaksi teknologiayhtiötä,
elintarvikejätti sekä maailman suurin vähittäistavarakauppias. Kaikkien yhtiöiden
kotipaikkana on Yhdysvallat, missä myös merkittävä osa yhtiöiden liikevaihdosta syntyy.
Kotimarkkinastaan huolimatta useimmat yhtiöistä harjoittavat myös kansainvälistä
liiketoimintaa. Analyytikot ovat keskimäärin positiivisia lainaan mukaan valituista
yhtiöistä. Bloombergin analyytikkokonsensus antaa yhtiöille keskimäärin arvosanaksi
4,07 asteikolla 1-5.

Monet sijoittajat näkevät Yhdysvallat tällä hetkellä Eurooppaa houkuttelevampana
markkinana. Yhdysvaltojen houkuttelevuutta markkinana tukee mm. inflaatiokehitys, joka
on viime kuukausina ollut vaimeampaa uudella mantereella. Markkinat myös uskovat
Yhdysvaltojen inflaatiotilanteen kehittyvän Eurooppaa suotuisammin lähivuosina.
Toisaalta Yhdysvaltoja tukee myös maantieteellinen sijainti kaukana Ukrainassa
käytävästä sodasta, vaikka valtio onkin osallistunut aktiivisesti Ukrainan tukemiseen.
Sijaintinsa seurauksena valtio ei ole riippuvainen venäläisestä energiasta ja
Yhdysvaltojen energiamarkkinat ovatkin selvinneet huomattavasti paremmin
viimeaikaisista mullistuksista globaaleilla energiamarkkinoilla.

Lähde: OP Yrityspankki & Bloomberg, 03.11.2022
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Sijoitusidea
AT & T Inc on yhdysvaltalainen monikansallinen holdingyhtiö ja Yhdysvaltojen suurin teleoperaattori,
joka tarjoaa operaattoripalveluiden lisäksi media- ja teknologiapalveluita ympäri maailmaa. Yhtiön
vuoden 2021 liikevaihto oli lähes 169 miljardia Yhdysvaltain dollaria ja henkilöstöä yhtiöllä on noin 200
000 henkeä.

Broadcom Inc on suunnittelija, kehittäjä, valmistaja ja maailmanlaajuinen toimittaja monenlaisille
puolijohde- ja infrastruktuuriohjelmistotuotteille. Broadcomin tuotevalikoima palvelee konesali-,
verkko-, ohjelmisto-, laajakaista-, langaton-, varastointi- ja teollisuusmarkkinoita. Yhtiön liikevaihto oli
vuonna 2021 noin 27 miljardia Yhdysvaltain dollaria. 

Cisco Systems on teknologiayhtiö, joka kehittää muun muassa verkko- ja telekommunikaatiolaitteita
sekä ohjelmistoja näiden tueksi. Yhtiö on yksi maailman suurimmista teknologiayhtiöistä ja viime
vuonna yhtiön liikevaihto oli lähes 50 miljardia dollaria ja se työllisti yli 83 000 henkilöä.

Citigroup on yksi maailman suurimmista rahoitusalalla toimivista yrityksistä ja sillä on noin 200
miljoonaa asiakasta. Yhtiö tarjoaa finanssipalveluja sekä harjoittaa investointipankkitoimintaa.
Finanssitalo toimii kansainvälisesti ja noin puolet liikevaihdosta tulee Pohjois-Amerikasta. Yhtiön
liikevaihto vuonna 2021 oli yli 71 miljardia dollaria ja se työllisti noin 238 000 henkilöä.

Lähde: OP Yrityspankki & Bloomberg, 03.11.2022
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Tietoa Kohde-etuudesta
Coca-Cola Company tuottaa, markkinoi ja jakelee muun muassa maailmankuuluja virvoitusjuomia sekä
erilaisia virkistystuotteita. Yhtiö onkin maailman suurin alkoholittomien juomien valmistaja. Yhtiö
palvelee asiakkaitaan yli 200 maassa ja työllistää lähes 80 000 henkeä. Viime vuonna yhtiön liikevaihto
oli yli 38,5 miljardia dollaria.

JPMorgan Chase & Co on kansainvälinen suurpankki ja finanssipalveluiden tarjoaja. Vuonna 2022
yhtiö on maailman arvokkain pankki markkina-arvolla mitattuna. JPM toimii muun muassa
investointipankkina, liikepankkina sekä varainhoitajana. Vuonna 2021 yhtiön liikevaihto oli yli 121,5
miljardia dollaria ja se työllisti 288 000 henkilöä.

Morgan Stanley on kansainvälinen suurpankki, mutta lainassa mukana olevista pankeista pienin. Yhtiö
toimii finanssipalveluiden kuten varainhoidon tuottajana. Vuonna 2021 yhtiön liikevaihto oli lähes 60
miljardia dollaria ja se työllisti yli 80 000 henkilöä.

Verizon Communications on yhdysvaltalainen tietoliikenneyritys, joka tarjoaa lankapuhelinliittymien
lisäksi matkapuhelinoperaattoripalveluita sekä erilaisia mediaratkaisuja. Yhtiön työntekijöiden määrä oli
vuonna 2021 noin 118 000 ja liikevaihto noin 133 miljardia Yhdysvaltain dollaria.

Walmart on yhdysvaltalainen vähittäiskauppayhtiö, joka kuuluu liikevaihdolla sekä työntekijöiden
määrällä mitattuna maailman suurimpien yhtiöiden joukkoon. Yhtiö työllistää noin 2,3 miljoonaa
henkilöä. Walmart operoi Yhdysvalloissa yli 5300 kauppaa, joiden välityksellä se myy asiakkailleen
ruokatarvikkeita sekä yleisiä käyttötavaroita. Yhdysvaltojen lisäksi yhtiö toimii myös kansainvälisesti
noin 4800 myymälässä, jotka tuovat noin 20 % yhtiön liikevaihdosta. Yhtiö palvelee viikoittain noin 230
miljoonaa asiakasta. Walmartin liikevaihto edelliseltä tilikaudelta oli yli 576 miljardia ja liikevoitto lähes
26,5 miljardia dollaria.

Kohde-etuuden
kurssikehitys

Kuvaajassa Kohde-etuuden kurssikehitys edellisen viiden
vuoden ajalta.

Lähteet: Bloomberg, yhtiön kotisivut ja OP Yrityspankki
03.11.2022. Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta.
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Sijoittajalle maksettavan mahdollisen
hyvityksen laskeminen

Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu Kohde-etuutena olevan osakekorin
arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. Osakekorin arvonmuutos lasketaan
osakekorin alkuarvon ja loppuarvon prosentuaalisena muutoksena. Osakekorin alkuarvo
lasketaan alkuarvon määräytymispäivän 21.12.2022 virallisten päätöskurssien mukaan.
Osakekorin loppuarvo lasketaan loppuarvon määräytymispäivän 21.12.2027 virallisten
päätöskurssien mukaan. Osakekorin suhteellisesta positiivisesta arvonmuutoksesta
huomioidaan lainaehtojen mukaan enintään 30 %. Tuottokerroin on alustavasti 150 %
(vähintään 100 %). 

Arvonmuutoksen ollessa negatiivinen maksetaan lainan nimellispääoma takaisin
vähennettynä negatiivisen arvonmuutoksen määrällä kuitenkin siten, että sijoittajalle
maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % lainan nimellispääomasta, huomioiden
kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Tällöin sijoittaja kärsii pääomatappiota Kohde-etuuden
arvonkehityksen mukaan siten, että takaisinmaksettava osuus nimellispääomasta on 90
%:n ja alle 100 %:n välillä. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa
hyvitystä muodostu, ja sijoittajalle maksetaan vähintään 90 % lainan nimellisarvosta, on
lainan efektiivinen negatiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden
negatiivisen kehityksen vuoksi tappiollinen maksimissaan -2,06 % p.a. Lainalla ei ole
vakuutta.

Tuottoprofiili

Kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen
hyvityksen määrän (pystyakseli) kohde-etuutena olevan
osakekorin eri arvonmuutoksilla (vaaka-akseli). Kuvaajassa
on hyödynnetty lainan alustavia ehtoja. Kuvaaja ei huomioi
verovaikutuksia.
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Tuoton määräytyminen
Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakekorin arvonmuutos on positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Osakekorin arvonmuutos on negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Osakekorin arvonmuutos* 30 % -100 %

Tuottokerroin** 150 % 150 %

Hyvitys 45,00 % 0 %

Sijoittajalle maksetaan 14 500 € 9 000 €

Todellinen vuosituotto 7,63 % p.a. -2,06 % p.a.

* Osakekorin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo -1, mutta enintään 30 %.
** Tuottokerroin on alustava (vähintään 100 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä. Niissä on käytetty lainan alustavia ehtoja eikä otettu huomioon verovaikutuksia. Lainan avaintietoasiakirjan
tuottonäkymien laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja, minkä takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.
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Lainaan liittyviä riskejä
Markkinariski
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään 10.01.2028 asti, Lainan nimellispääomasta 90
%:n osuuteen ei kohdistu osake-, korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Lainaa ei listata
pörssiin. OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana
normaaleissa markkinaolosuhteissa, muttei takaa jälkimarkkinoita. Liikkeeseenlaskija maksaa
sijoittajalle eräpäivänä vähintään 90 % lainan nimellisarvosta huomioiden kuitenkin
liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi
markkinakehitykseen liittyvä riski, minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan
sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken välisenä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi
laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan arvoa.
Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Mikäli lainaehtojen
mukainen osakekorin arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei
muodostu. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu,
ja sijoittajille maksetaan vähintään 90 % lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen
tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiollinen maksimissaan -
2,06 % p.a. Sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 90 % nimellispääomasta.
Osittainen pääomaturva ei tarjoa kuitenkaan suojaa inflaatiota vastaan. On mahdollista, että
inflaation nousun myötä sijoittajalle takaisinmaksettavan pääoman reaalinen arvo muodostuu
pienemmäksi kuin Lainan pääoman nimellisarvo. Lisäksi sijoittajan on huomioitava, että
inflaation ollessa korkeampi kuin Lainasta maksettava tuotto, voi Lainan reaalinen tuotto jäädä
negatiiviseksi, vaikka nimellistuotto olisikin positiivinen.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttuneeseen
markkinatilanteeseen, merkintöjen määrän jäädessä alle kolmen miljoonan euron tai jos
tapahtuu jotain muuta, joka liikkeeseenlaskijan harkinnan mukaan voi vaarantaa
liikkeeseenlaskun onnistumisen. Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli
tuottokerroin jää alle 100 %:n. 

Tuotteen rakenteeseen liittyvä riski
Kohde-etuuden positiivisesta arvonmuutoksesta huomioidaan enintään 30 %. Rajauksen yli
menevää kohde-etuuden positiivista arvonmuutosta ei huomioida hyvityksen laskennassa.
Sijoittajan on myös huomioitava, että lainan laina-ajan markkina-arvo ei seuraa suoraan
kohde-etuuden arvonkehitystä.

Liikkeeseenlaskijariski
Lainaan liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä eli siitä, että liikkeeseenlaskija tulee
maksukyvyttömäksi eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Sijoittaja voi
liikkeeseenlaskijan mahdollisen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman
ja mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain. Lainalle ei ole vakuutta. Lainaan liittyy myös riski
siitä, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta
kriisinratkaisuviranomainen käyttää oikeuttaan puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen
ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan laissa
määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen
osakkeiksi, lainan takaisinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen. Tällöin
sijoittaja voi menettää sijoittamansa pääoman osittain tai kokonaan. OP Yrityspankki Oyj on
vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos, jonka kansainvälinen
luottokelpoisuusluokitus 03.11.2022 on Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard & Poor’s), joka vastaa
vahvaa luottokelpoisuutta.

Ennenaikaisen takaisinmaksun riski
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin
liikkeeseenlaskija maksaa takaisin lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla
yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina
ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan
suojausinstrumenttiin kohdistuneen lainmuutoksen, suojausinstrumentin ylläpidosta johtuvan
kulujen kasvun tai suojausinstrumentissa tapahtuneen häiriön vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija
maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla
suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan
nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli
kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu laina-ehtojen mukainen
mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota
taloudellisesti järkevää tai kohtuullista lopputulosta. 

Jälkimarkkinakaupankäynti
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaaleissa
markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen
liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.
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Vastuuvarauma
Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan
avaintietoasiakirjan tuottonäkymien laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja.
Tämän takia asiakirjojen esimerkit voivat poiketa toisistaan.

OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointitarkoituksessa. Materiaali ei ole
täydellinen kuvaus tuotteesta tai siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat OP
Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei
ole tarkoitettu sijoitusneuvoksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään yksittäisen henkilön
sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen
sijoituspäätöksen tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntijaneuvoja. On tärkeää muistaa, että
historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan vero-,
kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää,
jakaa eikä julkaista missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja lainasta ja ymmärtääkseen täysin lainan
sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen sijoittajan tulee
perehtyä huolellisesti lainakohtaisiin ehtoihin sekä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankki
Oyj:n 22.4.2022 julkaisemaan sekä 4.5.2022, 27.7.2022, 20.9.2022 ja 27.10.2022 täydentämään
joukkovelkakirjaohjelmaesitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja avaintietoasiakirjaan. Tämä
markkinointimateriaali ei yksinään anna täydellistä kuvaa lainan ominaisuuksista tai
liikkeeseenlaskijasta. Ohjelmaesitteen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien tai kaupankäynnin
kohteeksi säännellyllä markkinalla otettavien arvopapereiden hyväksymiseksi. Ohjelmaesite, viitatut
asiakirjat, lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikasta sekä osoitteessa
www.op.fi/joukkolainat.

Strukturointikustannus, verotus,
vastuullisuusperiaatteet

Strukturointikustannus
Enintään 5,10 %, joka vastaa noin 0,99 %:n vuotuista
kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään asti, eikä
lainassa tapahdu ennenaikaista takaisinmaksua. Sisältyy
emissiokurssiin eikä vähennetä eräpäivänä maksettavasta
ehdollisesti kertyvästä tuotosta. Strukturointikustannus perustuu
lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille
arvostuspäivänä 31.10.2022 emissiokurssilla 100,00 %

Verotus
Laina on korkotulon lähdeverolain mukainen
joukkovelkakirjalaina. Lainasta maksettava mahdollinen tuotto on
Suomessa asuvalle luonnolliselle henkilölle tai kotimaiselle
kuolinpesälle korkotulon lähdeveron alaista. Mikäli laina myydään
ennen eräpäivää, syntynyt luovutusvoitto/-tappio on
pääomatuloverotuksen alaista.

Vastuullisuusperiaatteet
Tuotteessa noudatetaan OP Varainhoito Oy:n vastuullisen
sijoittamisen periaatteita poissulkulistan osalta. Poissulkeminen
perustuu tyypillisesti kansainvälisten normien tai OECD:n
ohjeiden vastaiseen toimintaan, tietyn tyyppisten aseiden
valmistamiseen tai hiiliriskiin. Voit tutustua poissulkulistaan
täältä. (https://www.op.fi/op-ryhma/vastuullisuus/vastuullisuus-
liiketoiminnassa/sijoittaminen)

Lainaa ei listata
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle
sen juoksuaikana normaaleissa markkinaolosuhteissa. Mikäli
sijoittaja haluaa myydä lainan ennen laina-ajan päättymistä,
lainan arvo voi olla yli tai alle nimellisarvon.
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